

○周波数割当計画（平成十二年郵政省告示第七百四十六号）の一部を変更する告示 新旧対照表

（二重下線部分が変更箇所）

変更案				変更前			
第2 周波数割当表 第2表 27.5MHz-10000MHz				第2 周波数割当表 第2表 27.5MHz-10000MHz			
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
142-144 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	二周波方式によるこの周波数帯の使用は、146-148MHz帯と対とする。 <u>公共業務用又は一般業務用のうち、 消防用の無線局によるこの周波数帯 の使用は、平成28年5月31日まで に限る。</u>	142-144 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	二周波方式によるこの周波数帯の使用は、146-148MHz帯と対とする。
146-148 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	二周波方式によるこの周波数帯の使用は、142-144MHz帯と対とする。 <u>公共業務用又は一般業務用のうち、 消防用の無線局によるこの周波数帯 の使用は、平成28年5月31日まで に限る。</u>	146-148 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	二周波方式によるこの周波数帯の使用は、142-144MHz帯と対とする。
148-149.9 J46 J47 J48 J49	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	この周波数帯の使用は、一周波方式に限る。 <u>公共業務用又は一般業務用のうち、 消防用の無線局によるこの周波数帯 の使用は、平成28年5月31日まで に限る。</u>	148-149.9 J46 J47 J48 J49	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	この周波数帯の使用は、一周波方式に限る。
	移動衛星（地球から宇宙） J44	電気通信業務用（携帯移動衛星データ通信） 公共業務用			移動衛星（地球から宇宙） J44	電気通信業務用（携帯移動衛星データ通信） 公共業務用	
150.05-154.44 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	この周波数帯の使用は、一周波方式に限る。 <u>公共業務用又は一般業務用のうち、 消防用の無線局によるこの周波数帯 の使用は、平成28年5月31日まで に限る。</u>	150.05-154.44 J46	陸上移動	公共業務用 放送事業用 一般業務用	この周波数帯の使用は、一周波方式に限る。
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)